运 城 市 人 民 政 府 办 公 室
运政办函〔2023〕16 号

运城市人民政府办公室

关于中银北路（原北环路至迎宾街）道路

工程地下管线规划调整的批复

市规划和自然资源局：

你局《中银北路（原北环路至迎宾街）道路工程地下管线规

划调整方案》(以下简称《方案》）已收悉，市政府高度重视，并

经运城市国土空间规划委员会 2023 年第 1 次会议研究通过。现

将有关事项批复如下。

一、同意该《方案》调整内容。调整具体内容为：西侧供热、

雨水、污水管线向东平移 3.0m；东侧雨水、污水、给水、燃气、

通信管线向西平移 3.0m；增加一道中水管线，位于道路中心线

西侧 26.0m；西侧电力隧道位置不变。

二、该《方案》作为中银北路（原北环路至迎宾街）道路工

程方案设计的依据。

特此批复。

运城市人民政府办公室

2023 年 3 月 9 日

（此件公开发布）